

Ejldom ApS
H. C. Andersens Vej 27, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 76 73 91

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

Kristian Fisker Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejldom ApS H. C. Andersens Vej 27 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 41 76 73 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Fisker Nielsen Benedichte Tia Bruun Rasmussen Lisbet Sørensen Fisker Nielsen Peter Fisker Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje ejendomme samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.853 kr. mod 227.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.504 kr. mod 65.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	5/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	250.853	227.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.710	-63.826
Driftsresultat	196.143	163.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.459	-58.136
Resultat før skat	161.684	105.075
2 Skat af årets resultat	-48.180	-39.248
Årets resultat	113.504	65.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.504	65.827
Disponeret i alt	113.504	65.827

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.917.129</u>	<u>4.971.839</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.917.129</u>	<u>4.971.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.917.129</u>	<u>4.971.839</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>14.655</u>	<u>29.195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.655</u>	<u>29.195</u>
	Aktiver i alt	<u>4.931.784</u>	<u>5.001.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.139.331	1.025.827
Egenkapital i alt	1.179.331	1.065.827
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	3.500.767	3.641.755
Deposita	73.385	93.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.574.152	3.735.560
Kortfristet del af langfristet gæld	141.139	139.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.481	7.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	5.780
Selskabsskat	10.180	39.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.301	199.647
Gældsforpligtelser i alt	3.752.453	3.935.207
Passiver i alt	4.931.784	5.001.034

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.827	65.827
Overført fra overkurs ved emission	0	960.000	960.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.025.827	1.065.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.504	113.504
	40.000	1.139.331	1.179.331

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	5/10 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.459	58.136
	34.459	58.136
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.180	39.248
	48.180	39.248
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.035.665	0
Tilgang i årets løb	0	5.035.665
Kostpris 31. december 2022	5.035.665	5.035.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-63.826	0
Årets afskrivninger	-54.710	-63.826
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-118.536	-63.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.917.129	4.971.839

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.641.906	3.781.455
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-141.139</u>	<u>-139.700</u>
	<u>3.500.767</u>	<u>3.641.755</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.138.246</u>	<u>3.123.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.642 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.908 t.kr.